razones expuestas en la parte motiva del presente acto administrativo.

ARTÍCULO TERCERO: La sociedad GRUPO ENERGÍA BOGOTÁ S.A. E.S.P. - GEB S.A. 
E.S.P., deberá cancelar, por concepto de servicio de reunión informativa y Audiencia 
Pública Ambiental, la suma de CIENTO SESENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS 
TREINTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($163.435.000), de conformidad con la liquidación 
hecha en la parte considerativa del presente acto administrativo.

ARTÍCULO CUARTO: El pago de la suma mencionada sólo se podrá realizar mediante 
consignación a través de Formato de Recaudo en Línea, en la cuenta nacional del Fondo